

ALIZ CONSULTING ApS

Årslevvej 16
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/07/2020

Kamil Aliz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ALIZ CONSULTING ApS
Årslevvej 16
2610 Rødovre

CVR-nr: 36043784

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed vedrørende informationsteknologi samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på efter skat på kr. 912.927. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2019 kr. 3.960.368.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		613.247	691.010
Personaleomkostninger		-240.097	-234.018
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-85.667	-95.584
Resultat af ordinær primær drift		287.483	361.408
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		689.873	-426.651
Øvrige finansielle omkostninger		0	-228
Ordinært resultat før skat		977.356	-65.471
Skat af årets resultat	1	-64.429	-80.648
Årets resultat		912.927	-146.119
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		912.927	-146.119
I alt		912.927	-146.119

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		1.176.000	1.260.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	1.176.000	1.260.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		58.333	0
Indretning af lejede lokaler		22.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt		80.333	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		690.433	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	690.433	0
Anlægsaktiver i alt		1.946.766	1.260.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	7.437
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.167.044	3.252.344
Andre tilgodehavender		131.700	121.700
Tilgodehavender i alt		2.298.744	3.381.481
Likvide beholdninger		589.384	473.924
Omsætningsaktiver i alt		2.888.128	3.855.405
Aktiver i alt		4.834.894	5.115.405

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000	50.000
Overkurs ved emission		1.913.710	1.913.710
Overført resultat		1.996.658	1.083.731
Egenkapital i alt		3.960.368	3.047.441
Hensættelse til udskudt skat		566.132	527.155
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.184.741
Hensatte forpligtelser i alt		566.132	1.711.896
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.458	24.506
Skyldig selskabsskat		50.836	47.383
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.152	34.795
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		169.948	249.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		308.394	356.068
Gældsforpligtelser i alt		308.394	356.068
Passiver i alt		4.834.894	5.115.405

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	25.452	47.868
Ændring af udskudt skat	38.977	32.780
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>64.429</u>	<u>80.648</u>

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	1.680.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.680.000
Af- og nedskrivning primo	-420.000
Årets afskrivning	-84.000
Af- og nedskrivning ultimo	-504.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.176.000

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	100.000
Tilgang	8.333
Afgang	0
Kostpris ultimo	108.333
Nettoopskrivninger primo	-1.284.741
Andel i årets resultat	689.873
Opskrivninger	1.176.968
Nettoopskrivninger ultimo	582.100
Regnskabsmæssig værdi ultimo	690.433
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	1.176.968

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Cafe Apropos ApS, København	50%	1.091.046	745.825
Cafe Carlton ApS, København	50%	-569.903	517.412
Cafe Casa ApS, København	50%	-934.810	73.086
Burger Garage Vanløse ApS, København	50%	-576.067	43.423

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 100 anparter a 500 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital	50.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	50.000

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen pantsætninger og eventualforpligtelser mv.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1